
 

                                                                                                                                      ΠΑΤΡΑ, 30-01-2020 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                 Αρ. Πρωτ. 1875 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ.ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ 

        Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
 
        Ταχ. Δ/νση    : Ερμού 70, 26221 ΠΑΤΡΑ                                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
        Πληρ.             : Πολυδωροπούλου Φ.                                                    
        Τηλέφωνο     : 2610229252                                                             
        Fax                 : 2610229224                                                              
        Mail               : mail@dipe.ach.sch.gr            
                                                                                                      

Θέμα : «Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 σε δομές ΕΑΕ (παράλληλη στήριξη) 

σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας» 

     Στην Πάτρα, σήμερα  30 Ιανουαρίου, ημέρα Πέμπτη , στo γραφείο της Δ/νσης  Π.Ε. Αχαΐας,  
ο Διευθυντής  Π.Ε. Αχαΐας  
                                                          
Έχοντας υπόψη:  

 1. -Την αριθ. πρωτ. 11588/Ε1/28-01-2020( ΑΔΑ:62ΛΣ46ΜΤΛΗ-ΩΝΣ) Υ.Α. με θέμα «Πρόσληψη 450 

εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε δομές ΕΑΕ( Παράλληλη Στήριξη)για το διδακτικό έτος 2019-

2020».   

2.-Τη με αριθ. πρωτ. 4091/06-08-2019 ΥΑ (ΑΔΑ: ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) περί ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 

3.-Το έργο με κωδικό έργου2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων βασει του αρ. 40του Ν. 4633/2019(Α΄161), Π.Κ.2014ΣΕ04700000, που έχει 

εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 4452 με την αριθ.108072/23-10-2019 (ΑΔΑ: 6ΦΧ0465Χ18-

Ξ3Π) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το 

Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων.  

4.-Το υπ’ αριθ. 187907/Ε1/5-11-2018 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση αναπληρωτών για  

την παράλληλη στήριξη». 

5.-Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Απόφασης. 

6.- Την αριθ. 13/30-01-2020 πράξη της Διεύθυνσής μας. 

                                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

                Τοποθετούμε, χωρίς αίτησή τους, τους  παρακάτω  εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ70 σε δομές 
         ΕΑΕ (Παράλληλη Στήριξη), στο πλαίσιο της εν λόγω Απόφασης, από 31-01-2020 έως και τη λήξη 
        του διδακτικού έτους 2019-2020, ήτοι 21-6-2020, ως εξής: 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

64
ο
 Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ ΠΟΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 

24
Ο
 Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

54
Ο
 Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

 
                                                                                                                           Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
                   ΠΑΣΣΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 


